平成26年1月期通期連結業績予想数値の修正（平成25年2月1日～平成26年1月31日）

修正の理由
 受託開発案件において主にパチンコ・パチスロ分野のタイトルが好調であり、また連結子会社である株式会社ファインに
てスマホアプリ関連の受託開発にかかるロイヤリティ収入が好調であったこと等により、売上高、営業利益、経常利益、当
期純利益ともに予想を大幅に上回る見通しとなりました。

平成26年3月6日
各 位

上場会社名 株式会社 ユークス
代表者 代表取締役社長 谷口 行規
（コード番号 4334 ）
問合せ先責任者 常務取締役 品治 康隆
（TEL 072-224-5155）

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績の動向等を踏まえ、平成25年３月８日に公表した平成26年１月期（平成25年２月１日～平成26
年１月31日）の業績予想を下記の通り修正しましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 2,830 326 341 313 38.46
今回修正予想(B) 3,399 657 685 474 56.10
増減額(B-A) 569 330 343 161
増減率(%) 20.1 101.3 100.5 51.4
（ご参考）前期実績
（平成25年1月期）

2,978 △563 76 211 21.85

以 上